
 

 

ZARZĄDZENIE NR 146/13 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 9 Uchwały Nr 212/XXII/12 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Gminy na 2013 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy polegających na:  

1. przeniesieniu planu wydatków bieżących w kwocie      2.131 zł,     

    między paragrafami w ramach jednego rozdziału        

    zgodnie z załącznikiem Nr 1,   

 

2. rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie       2.766 zł,  

    zgodnie z załącznikiem Nr 2,           

     w tym:              

     na wydatki majątkowe kwota         1.675 zł,  

     na wydatki bieżące kwota         1.091 zł 

3. objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3,  

4. po dokonanych zmianach:          

 - plan dochodów ogółem wynosi:           11.984.974 zł,  

    w tym:      

   dochody bieżące                         11.649.555 zł,  

   dochody majątkowe                               335.419 zł,  

 - plan wydatków ogółem wynosi           13.201.974 zł,  

    w tym:            

    wydatki bieżące             10.824.150 zł,  

     wydatki majątkowe                            2.377.824 zł,  

 - deficyt budżetowy ogółem wynosi                           1.217.000 zł. 

§ 2.  Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt Gminy 
Krzysztof Krajewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lipca 2013 r.

Poz. 3054



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 146/13 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 

WYDATKI – ZMNIEJSZENIA (PRZENIESIENIA) 

w zł 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 

750  75095  4430  1.171  
Zmniejszenie własnych wydatków bieżących dotyczących pozostałej 

działalności 

853  

853  

85395  

85395  

4437  

4439  

861  

99  

Zmniejszenie własnych wydatków bieżących dotyczących realizacji 

projektu pn. „Dobry start to szansa na lepsze jutro” finansowanego przy 

udziale środków europejskich w ramach POKL 2007-2013 

Ogółem  2.131  

 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA (PRZENIESIENIA) 

w zł 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 

750  

750  

75095  

75095  

4110  

4170  

171  

1.000  

Zwiększenie własnych wydatków bieżących dotyczących pozostałej 

działalności przeznaczonych na opłacenie prac konserwatorskich 

w obiekcie po byłej SP w Kalinowie-Czosnowie 

853  

853  

853  

853  

853  

853  

853  

85395  

85395  

85395  

85395  

85395  

85395  

85395  

4117  

4119  

4217  

4219  

4249  

4307  

4309  

40  

5  

370  

70  

130  

310  

35  

Zwiększenie własnych wydatków bieżących dotyczących realizacji projektu 

pn. „Dobry start to szansa na lepsze jutro” finansowanego przy udziale 

środków europejskich w ramach POKL 2007-2013 

Ogółem  2.131  

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3054



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 146/13 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 

REZERWA OGÓLNA – ZMNIEJSZENIA (PRZENIESIENIA) 

w zł 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 

758 75818 4810 2.766  

Ogółem  2.766  

 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA (PRZENIESIENIA) 

w zł 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 

853  85395  4247  1.091  

Zwiększenie własnych 

wydatków bieżących 

dotyczących realizacji 

projektu pn. „Dobry 

start to szansa na 

lepsze jutro” 

finansowanego przy 

udziale środków 

europejskich w ramach 

POKL 2007-2013. 

921  92109  6060  1.675  

Zwiększenie własnych 

wydatków 

majątkowych 

przeznaczonych na 

zakup klimatyzatorów 

do świetlicy wiejskiej 

w Tyborach-Jezierni 

Ogółem  2.766  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3054



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 146/13 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 

OBJAŚNIENIA  

dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2013 rok 

1. W planie własnych wydatków bieżących należy dokonać przesunięć między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej, aby zapewnić brakujące środki na:  

- opłacenie wynagrodzenia i pochodnych za prace konserwatorskie w obiekcie po byłej Szkole Podstawowej 

w Kalinowie-Czosnowie - kwota 1.171 zł,  

- wydatki związane z realizacją projektu „Dobry start to szansa na lepsze jutro” finansowanego w ramach 

POKL na lata 2007-2013 - kwota 960 zł. 

2. Z rezerwy ogólnej należy przeznaczyć środki na:  

- zakup klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w Tyborach-Jezierni - kwota 1.675 zł, która stanowi 

uzupełnienie z budżetu gminy wydatków planowanych w ramach funduszu sołeckiego tej miejscowości  

- jest to wydatek majątkowy,  

- zakup pomoc dydaktycznych finansowanych z projektu „Dobry start to szansa na lepsze jutro” - kwota 

1.091zł; uzupełnienie planu wydatków dotyczących wymienionego projektu stanowi kwoty niewykorzystane 

z lat 2010-2012 i pozwoli na maksymalne zaangażowanie przeznaczonych na ten cel środków ze źródeł 

zewnętrznych. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3054


		2013-07-24T13:42:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




